מבין אלו יתמקד מאמר זה בסוגיה האחרונה, זו הנוגעת למידת ההכרה בהיות הילד אדם נפרד בפסיקה העוסקת בסמכות השיפוט של בתי הדין הרבניים בעניינים הנוגעים לילדים.³⁸

סמכות שיפוט בתי הדין הרבניים נקבעה במסגרת חוק שיפוט בתי דין רבניים (נישואין וגירושין), תשי"ג-1953 (להלן: "חוק שיפוט בתי דין רבניים"). בית הדין יכול לקנות על פי חוק זה סמכות שיפוט בעניינים הנוגעים לילדים בשתי דרכים: (1) מכוח כריכה – סעיף 3 לחוק שיפוט בתי דין רבניים קובע כי במקרה שבו הוגשה לבית דין רבני תביעת גירושין בין יהודים, בין על ידי האיש ובין על ידי האישה, יהא לבית הדין הרבני

גירושין בין הורים כדי לשלול את סמכות בית המשפט לענייני משפחה הן בתביעות משמורת ילדים; בר"ע 1926/04 פלוני נ' אלמוני (טרם פורסם), פדאר 2/06 787, שבו קיבל בית המשפט המחוזי את הערעור על פסק דינה של השופטת בן נר. טענה מרכזית אשר נדונה בפסקי הדין הנה כי חקיקת סעיף 3(ד) לחוק בית המשפט לענייני משפחה, תשנ"ה-1995 מחזקת את מעמדם העצמאי של ילדים בהליכי בית המשפט לענייני משפחה ומחייבת בחינה מחדש של הלכת וינטר. תודתי לעורך דין רוברט ליכט-פטרן על העברת פסקי הדין וכתבי הטענות בתקום אלו ליד.

לאחר אשרור האמנה אפשר למצוא כמה התבטאויות בפסיקה אשר מבטאות הכרה רחבה בצורך לגשת לסוגיות מנקודת המבט של הילד וזכויותיו.